

Amenajare statie radio și alte spații creative

I.D.: 83862182

Data publicarii 23.06.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 7.512,21 RON - 7.512,21 RON

Descriere: 1. B AAD UZ GENERAL50MM (11104841) BUC 6 5.87 35.22 2. FOLIE ACOPERIT 20MP 7 SUBTIRE (LDPE) (11104836) BUC 10 3.34 33.40 3. PLACA GKB 12.5X2600X1200 (10600095) BUC 2 32.59 65.18 4. PLINTA PARCH. CANAL CABLU 2.5,MINERVA (11160612) BUC 140 14.75 2065.00 5. COLT EXT PT.PLINTA 10456 MINERVA (4B) (11160632) BUC 11 4.92 54.12 6. COLT INT.PT.PLINTA 10456 MINERVA(4B) (11160631) BUC 11 8.01 88.11 7. ELEMENT DE IMBI PLINTA 10456 MINERVA(5B) (11160634) BUC 16 9.56 152.96 8. PERD VOAL 101 ALB 300x245 rejansa (11162189) BUC 12 50.40 604.80 9. CASABELLA LAV INT PACHET 40KG+ A5L (25L) (11116868) BUC 11 127.57 1403.22 10. ROST SATIN email superlucios gri 4L (11119105) BUC 9 82.34 741.06 11. ROST SATIN email superlucios alb 4L (11119103) BUC 2 82.34 164.68 12. CASABELLA EMAIL RAL 5015 ALBASTRU 2.5L (11108373) BUC 6 63.83 382.96 13. GLETUL MESERIASULUI 20KG ADEPLAST (10701112) BUC 3 20.59 61.77 14. CT127 GLET INT DE FINISARE 20KG (10700870) BUC 3 39.95 119.84 15. RODYS DILUANT D509 0,9L (11135659) BUC 15 5.80 87.00 16. ROLA PANZA ABR.150/S/120X5000 KL381J (11156597) BUC 1 25.95 25.95 17. CERESIT THERMOUNIV. 25KG NEW FORMULA (10709437) BUC 2 30.30 60.60 18. DANKE DISP EXTERIOR ALB 25L (11108279) BUC 2 310.57 621.14 19. SMZ D=3.0MM (10401513) KG 10 7.50 74.97 20. SPRAY ULEI 400ML WD40 (11110302) BUC 2 26.06 52.12 21. OSKAR EMAIL PT. RADIATOR ALB 0.5L (11119538) BUC 2 47.75 95.49 22. TRAFLET 180mm MICROFIBRA (11147877) BUC 9 16.45 148.09 23. TRAFLET POLIACR 110 FIR RASUC (11104792) BUC 10 7.56